
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХXIV сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 грудня 2022 року         № 4056 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін в рішення Бібрської міської ради № 2130 від 24.09.2021 року 

Розглянувши заяву Миксимів Надії Іванівни мешканця м. Львів, з питань внесення 

змін у рішення Бібрської міської ради № 2130 від 24.09.2021 року «Про надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства Максимів Надії Іванівні», ознайомившись з 

представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись Земельним Кодексом України, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в рішення Бібрської міської ради № 2130 від 24.09.2021 року, а саме пункт 1 

даного рішення викласти в наступній редакції: 

1. Надати дозвіл Максимів Надії Іванівні на розроблення (з урахуванням вимог державних 

стандартів, норм і правил у сфері землеустрою) проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки орієнтовною площею 0,29 га для ведення особистого селянського 

господарства у с. Романів, за рахунок земель сільськогосподарського призначення (угіддя - 

рілля). 

2. Всі інші пункти вищенаведеного рішення залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


